российская федерация
Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

посёлка Тура
648000, Красноярский край, Эвенкийский район, посёлок Тура, ул. Советская, 4,e-mail: adm.tura@bk.ru. тел.8 (39170) 31-481

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/Д> сентября 2023 посёлок Тура

О внесении изменений в Постановление Администрации посёлка Тура от
09.08.2023 № 145-п «Об утверждении состава Конкурсной комиссии по
проведению конкурса на замещение вакантных должностей руководителей
муниципальных учреждений (предприятий), учредителем которых является
Администрация посёлка Тура»

В соответствии с пунктом 2.2. Положения о проведении конкурса на замещение
вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений (предприятий),
учредителем которых является Администрация посёлка Тура, утвержденное Постановлением
Администрации посёлка Тура от 09.08.2023 № 143-п, в целях обеспечения равных прав
граждан при назначении на должности руководителей муниципальных учреждений
(предприятий), учредителем которых является Администрация посёлка Тура, руководствуясь
статьями 16, 275 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 58 Устава
сельского поселения посёлок Тура Эвенкийского муниципального района Красноярского
края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации посёлка Тура от
09.08.2023 № 145-п «Об утверждении состава Конкурсной комиссии по проведению
конкурса на замещение вакантных должностей руководителей муниципальных учреждений
(предприятий), учредителем которых является Администрация посёлка Тура» изложив
Приложение в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности
Главы посёлка Тура И.П. Власюк

Исп.: Удыгир Т.А.
Тел.: 8(39170)31-507
Направить: Дело-2

mailto:adm.tura@bk.ru

Приложение к Постановлению
Администрации посёлка Тура
от «Л3> сентября 2023г.

Состав Конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение вакантных должностей руководителей
муниципальных учреждений (предприятий), учредителем которых является

Администрация посёлка Тура

Фамилия, имя, отчество Должность Должность в
Комиссии

1. Власюк Иван Петрович Заместитель Главы
посёлка Тура

Председатель
Комиссии

2. Болдырев Денис Александрович Главный специалист
Юридического отдела

Администрации
посёлка Тура

Заместитель
председатель

Комиссии

3. Морозов Денис Павлович Юрисконсульт
Юридического отдела

Администрации
посёлка Тура

Секретарь
Комиссии

4. Теслюк Светлана Викторовна Главный бухгалтер -
начальник отдела

учета и отчетности
Администрации

посёлка Тура

Член Комиссии

5. Жеребчиков Алексей Юрьевич Депутат Туринского
поселкового Совета

депутатов

Член Комиссии

6. Смеляков Дмитрий Валентинович Депутат Туринского
поселкового Совета

депутатов

Член Комиссии